
                                                                  Zarządzenie Nr 117 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 8 grudnia  2016  r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2016. 

 

Na podstawie  art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 1870 ), Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr XII/96/15  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2016 r., dokonuje się zmiany 

 

              planu  wydatków  budżetowych  zgodnie z załącznikiem. Nr 1 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        24 816 731,60  zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  22 617 256,62 zł. 

 dochody majątkowe –2 199 474,98 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        24 743 407,18  zł. 

w tym:  

 wydatki bieżące -     21 148 403,01 zł. 

  wydatki majątkowe – 3 595 004,17 zł. 

 

3. Nadwyżka budżetu – 73 324,42 zł, na sfinansowanie spłaty rat kredytów i pożyczek; 

- przychody – 1 268 103,58 zł; 

- rozchody  - 1 341 428,00 zł. 

 

       4.    Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

             1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 0 zł.; 

             2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 0 zł;  

             3) finansowanie spłaty rat kredytów i pożyczek  - 0 zł. 

 

 

 

 

                                                                                        § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 117  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                                   z dnia 8 grudnia  2016 r. 

 

 

 

Zmiany planu wydatków  związane z przesunięciami w dziale. 

 

Przesunięcia w działach: Transport i łączność, Administracja publiczna, Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, Oświata i wychowanie oraz  Ochrona zdrowia związane jest z większymi potrzebami 

wynikającymi w trakcie realizacji zadań w jednostce.. 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 117

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 8 grudnia 2016 r.

Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 690 345,93 0,00

Drogi publiczne gminne 2 050 560,50 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - 1 000,00

750 Administracja publiczna 2 480 625,08 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 969 135,08 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 500,00 - 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 139 128,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 108 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 700,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 - 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 459 416,06 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 371 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 1 700,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 1 700,00

851 Ochrona zdrowia 166 034,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 146 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 716,00 - 2 000,00

24 743 407,18 0,00

Rozdział Po zmianie

2 690 345,93

60016 2 050 560,50

48 500,00

79 000,00

2 480 625,08

75023 1 969 135,08

88 000,00

13 500,00

139 128,00

75412 108 700,00

28 700,00

19 500,00

5 459 416,06

80113 371 000,00

18 700,00

2 300,00

166 034,00

85154 146 200,00

6 000,00

66 716,00

Razem: 24 743 407,18


